
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІV позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 січня 2021 року           № 69 

м. Бібрка 

 

Про припинення Дошкільного навчального закладу «Веселка»  

з короткотривалим перебуванням дітей у с. Шпильчина 

Керуючись ст. 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, ст. 59 Господарського 

кодексу України, ст. 25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», рішення сесії Бібрської міської ради № 1158 від 15.11.2019 р. «Про призупинення 

освітнього процесу в ДНЗ «Веселка» з короткотривалим перебуванням дітей у с. Шпильчина», 

спираючись на висновки постійної комісії з гуманітарних питань, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити юридичну особу - Дошкільний навчальний заклад «Веселка» з короткотривалим 

перебуванням дітей у с. Шпильчина (код ЄДРПОУ 40956364) шляхом ліквідації. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичної особи - Дошкільного навчального 

закладу «Веселка» з короткотривалим перебуванням дітей у с. Шпильчина (код ЄДРПОУ 

40956364) (додаток). 

3. Встановити строк заявлення кредиторами вимог – два місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи - Дошкільного навчального 

закладу «Веселка» з короткотривалим перебуванням дітей у с. Шпильчина (код ЄДРПОУ 

40956364) шляхом ліквідації. 

4. Ліквідаційній комісії провести ліквідаційну процедуру відповідно до чинного законодавства 

України.  

5. Голові ліквідаційної комісії подати державному реєстратору рішення про припинення 

юридичної особи - Дошкільного навчального закладу «Веселка» з короткотривалим 

перебуванням дітей у с. Шпильчина (код ЄДРПОУ 40956364) шляхом ліквідації для внесення 

даних до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 69 від 29.01.2021 р. 

 

Склад комісії 

з припинення юридичної особи – Дошкільного навчального закладу «Веселка» з 

короткотривалим перебуванням дітей у с. Шпильчина (код ЄДРПОУ 40956364) шляхом 

ліквідації: 

Голова комісії: 

Гавінська Галина Михайлівна (ІПН 2506713243) – головний спеціаліст відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради; 

Заступник голови комісії:  

Коцюмбас Євгенія Володимирівна (ІПН 2182621142) – директор ДНЗ «Сонечко» м. Бібрка; 

Члени комісії: 

Радчук Богдана Богданівна (ІПН 3121918004) – головний бухгалтер відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


